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Estado de Resultados del 01lJull2o22 al 31lJull2O22 Fecha:27tJúnt2023
Periodo Yo Acumulado o/o

_ P4EIrqrpAqroNES, ApoRTACtONES, TRANSFERENCTAS, ASt
PARTICIONES Y APORTACIONES
TRANSF

lngresos
/NGRESOS Y OIROS EEiVEFIC/OS

INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

Total INGRESOS DE GESTION

Total PARTICIPACIONES

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total lngresos

Egresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVIC¡OS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total GASTOS DE FUNCIONAMTENTO

AYU DAS SOCIALES

Total GASTOS Y OTRAS PERDTDAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

0.64
6.38

7 .02

5.63
87 .34

92.98

227 .980.00

22,080.00
600,368.00

850,428.00 100.00

29,850.00
295,180.00

325,030.00

260,794.50
4 ,042 ,576 .00

4,303,370.50

4,628,400.50 100.00

4,628,400.50 100.00

3,900.00
224,080.00

0.46
26.35

26.81

31 .29
7 .24

12.02

850,428 00 100.00

266,134.61
61,595.53

102,200.44

1,716,672.01
370,887.18
530,266.09

2,617,825.28

1,823,902,66 39.41

95.974,441 ,727 .94

4,441,727.94 95 97

186,672.56 4.03

37.09
8.0r

11,46

56.56429,930.58

435,107.09

50.55

51.16

101 .72865,037.67

865,037.67 101.72

-14.609.67 -1.72

I,A INFORMACION FI IERA PUEOE CAM DEBIDO A QUE SE ENCUEN

o EII
ALOSTOT]TL

DIFJALO§II3TITIJIN

Directora eneral

S¡stema Pera ElDpse lo lnte8ral De La Fa l¡a De¡ Munic¡p¡o DeJalostot¡tlan Jal¡sco

2.60
70.60
7? ,to622,448.00

h


